

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จ้างติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่าง

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเมืองยวมใต้

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร

จำนวน 550,000.- บาท (ห้าแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)

3. ลักษณะงานโดยสังเขป

บ้านจอมแจ้ง หมู่ที่ 1 ต.แม่สะเรียง อ.แม่สะเรียง จ.แม่ฮ่องสอน (ตามแบบเทศบาล
ตำบลเมืองยวมใต้)

4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 16 มิถุนายน 2560

เป็นเงิน 550,000.- บาท (ห้าแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)

5. บัญชีประมาณการราคาากลาง

5.1 แบบ ปร.4

5.2 แบบ ปร.5

5.3 แบบ ปร.6

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

6.1	ว่าที่ ร.อ.นิธวรรณ ไทวรรณะ	ปลัดเทศบาลตำบลเมืองยวมใต้
6.2	นายพงษ์นิรัตน์ กาทหลง	ผู้อำนวยการกองช่าง
6.3	นายสฤติย์ ส่องแสงจันทร์	รองปลัด ทต.เมืองยวมใต้

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบไฟฟ้าแสงสว่าง
 เจ้าของงาน เทศบาลตำบลเมืองขวมใต้
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านจอมแจ้ง หมู่.1 ตำบลแม่สะเรียง อำเภอแม่สะเรียง จังหวัดแม่ฮ่องสอน
 แบบเลขที่ /2560
 แบบปร.4 และปร.5 ที่แนบ จำนวน 1 ชุด
 คำนวณราคากลางเมื่อ วันที่ 16 มิถุนายน 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างระบบไฟฟ้าสองสว่าง	579,734.25	
2	มิเตอร์ไฟฟ้าระบบ 1 เฟส 15/45แอมป์	4,621.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	584,355.25	
	ขอใช้งบประมาณเพียง	550,000.00	
	(ตัวอักษร) (ห้าแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)		

ราคาเฉลี่ย บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเลขที่ 0252/2560 ลงวันที่ 13 มิถุนายน 2560

ว่าที่ รอ..... ประธานกรรมการ

(นิชิวรรณ ไทวรรณะ)

ปลัดเทศบาลตำบลเมืองขวมใต้

(นายพงศ์นิรัตน์ กาทอง)

ผู้อำนวยการกองช่างเทศบาลตำบลเมืองขวมใต้

(นายสถิตย์ ส่องแสงจันทร์)

รองปลัดเทศบาลตำบลเมืองขวมใต้

(นายสถิติ ทวีพันธ์)

นายกเทศมนตรีตำบลเมืองขวมใต้

กรรมการ

กรรมการ

อนุมัติ

สรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

ประเภทงาน อาคาร

ปร5

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเมืองขวมใต้

สถานที่ก่อสร้าง บ้านจอมแจ้ง หมู่ที่ 1 ตำบลแม่สะเรียง อำเภอแม่สะเรียง จ.แม่ฮ่องสอน

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างเทศบาลตำบลเมืองขวมใต้

ประมาณราคาตามแบบเลขที่ /2560 ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 16 มิถุนายน 2560

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	FACTOR. F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงาน อาคาร	443,425.31	1.3074	579,734.25	
	เงื่อนใต้				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	คอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	มูลค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			579,734.25	

ประมาณราคา โครงการ ก่อสร้างระบบไฟฟ้าส่องสว่าง

ปร.4

สถานที่ก่อสร้าง บ้านจอมแจ้ง หมู่ที่ 1 ตำบลแม่สะเรียง อำเภอแม่สะเรียง จ.แม่ฮ่องสอน

ปริมาณงาน จำนวน 1 งาน แบบเลขที่ /2560

ประมาณการโดย กองช่างเทศบาลตำบลเมืองข่มใต้

วันที่ 16 มิถุนายน 2560

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	
1	งานฐานรากเสาไฮแมส (High Mast) 1 ฐาน							
	งานขุดดิน	16.38	ลบ.ม	0.00	0.00	99.00	1,621.62	1,621.62
	งานคอนกรีต 1 : 3 : 5						0.00	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	4.68	ถุง	158.88	743.56	0.00	0.00	743.56
	- ทรายหยาบ	0.56	ลบ.ม	327.10	183.18	0.00	0.00	183.18
	- กรวดแม่น้ำ(คัตขนาด)	0.93	ลบ.ม	550.00	511.50	0.00	0.00	511.50
	- ค่าแรงผสมเทคอนกรีต	0.90	ลบ.ม	0.00	0.00	398.00	358.20	358.20
	- ทรายหยาบรองพื้น	0.90	ลบ.ม	327.10	294.39	91.00	81.90	376.29
	งานคอนกรีต 1 : 2 : 4							
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	51.71	ถุง	158.88	8,215.68	0.00	0.00	8,215.68
	- ทรายหยาบ	4.31	ลบ.ม	327.10	1,409.80	0.00	0.00	1,409.80
	- กรวดแม่น้ำ(คัตขนาด)	8.24	ลบ.ม	550.00	4,532.00	0.00	0.00	4,532.00
	- ค่าแรงผสมเทคอนกรีต	7.56	ลบ.ม	0.00	0.00	306.00	2,313.36	2,313.36
	งานเหล็กเสริม						0.00	
	- เหล็ก Ø 9 มม. SR 24	11.30	เส้น	135.94	1,536.12	0.00	0.00	1,536.12
	- เหล็ก DB 16 มม. SD 30	25.31	เส้น	450.37	11,398.86	0.00	0.00	11,398.86

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	'- เหล็ก DB 20 มม. SD 30	5.20	เส้น	646.36	3,361.07	0.00	0.00	3,361.07
	ค่าแรงตัดเหล็ก ผูกเหล็ก Ø 9 มม.	0.06	ตัน	0.00	0.00	4,100.00	246.00	246.00
	ค่าแรงตัดเหล็ก ผูกเหล็ก Ø 12 มม. ขึ้นไป	0.53	ตัน	0.00	0.00	3,300.00	1,749.00	1,749.00
	ลวดผูกเหล็ก	17.70	กก	49.07	868.54	0.00	0.00	868.54
	ไม้แบบ	2.00	ตร.ม	167.40	334.80	0.00	0.00	334.80
	ค่าแรงประกอบไม้แบบ	7.20	ตร.ม	0.00	0.00	133.00	957.60	957.60
	ตะปู	1.80	กก	56.07	100.93	0.00	0.00	100.93
2	งานติดตั้งระบบไฟฟ้าส่องสว่างจำนวน 1 ตัน							
2.1	เสาไฟ (High Mast) สูง 25.00 เมตร	1.00	ตัน	230,000.00	230,000.00	0.00	0.00	230,000.00
	พร้อมติดตั้งและอุปกรณ์ครบชุด(พร้อมติดตั้ง)							
	น๊อต L Ø 0.032 * 0.65 * 12 ตัว							
	ชุดเกียร์แบบ Double Drum Winch							
	สลิง 1/4 นิ้ว ยาว 55.00 เมตร							
	ชุดกล่องกระจายสาย							
	สายไฟ VCT 4*4 SQ.MM.(เดินในเสา)	30.00	เมตร	150.00	4,500.00	26.00	780.00	5,280.00
	โครงเหล็กชุดวงแหวนล๊อค ชุดสำหรับติดโคม	1.00	ชุด	50,000.00	50,000.00	0.00	0.00	50,000.00
	ไฟ 10 หลอด							
	จิบเสียบหัวเสา + สายล่อฟ้า + หลังคาอลูมิเนียม+							
	ลูกกรอก แคล้มจับสาย NYY							
	ชุดเพาเวอร์ปลั๊ก							

